**G**regor.

**F**irmamentū virtut̄. Iquia dat firmamētū virtutib⁹ quas suis oratōib⁹ impētrat eis a filio. et cōfirmat eis ip̄as virtutes.

**T**egimen ardoris. Iquia misericorditer in nobis refrigerat cōcupiscētias quas diabolica suggestio inflamat.

**U**mbraculū meridiani. i. refugiuū cōtra estū p̄secutōis vrentis et feruētis. sicut sol in meridie feruet et vrit. **V**el contra incentiuā libidinis. **P**caſ.

**D**ep̄atio offensiōis. Iqr̄ dep̄cabilē sup̄ offensiōe p̄ctōy. **U**l'q̄ p̄ offensiōe hoīm filiū d̄.

**E**t adiutoriū casus. Iqr̄ timētib⁹ se p̄cauer a casu. i. ne cadat ī p̄ctū v̄l'infēnum. **E**t etiā erigit eos si forte ceciderint. **U**nde orat eā ecclia. **S**uccurre cadenti surgere qui curat populo.

**E**xaltans animā. timētis se a terrenis que facit cōtemnere. ad celestia que facit ap petere. quia de stercore eleuat pauperē spiritu. i. humile. vt sedeat cū principib⁹. i. angelis et sanctis. et soliū glorie teneat.

**E**t illuminas oculos. Imēt̄. itellectū. s. et affectū. ad p̄gscēdū et diligēdū dēū. sc. et p̄cūm.

**D**ans sanitatem. conscientie.

**E**t vitā. gratie.

**E**t benedictionē. glorie. **E**t nota q̄ hec omnia fuerat filius matri quādo cōcepit ip̄m. Quere ibi. Spiritus sanct⁹ sup̄ueniet in te.

Ekebert⁹  
abbas.

**H**umiliatiōne debemus marie. **C**apitulū viii.

**I**tem debemus ei humiliatiōnem. vt humiliemur sub potenti manu eius. **V**t nos exaltet in tēpore visitatiōis. qđ innuim⁹ cū fletis genib⁹ et expansis manib⁹ adoram⁹ corā memoria eius. **F**letio genuū signū humilitat̄. expāsiō manū opa largitat̄. Ad l̄ram enim quotiēs salutam⁹ eam vel trāsim⁹ ante ei⁹ tēpla vel imagines siue altaria. debemus genu flectere. caput nudare. et hūiliari corā ea sicut serui corā domina. sicut adolescētule corā regina. **I**deo dicit ekebert⁹ abbas. **C**reatoris matrē oīs creatura magnificet. et eius regie maiestati se inclinet celū et terra et omnes q̄ habitat in eis. **A**cemie. viii. dicit de indeis. **I**ncurvati sunt. et adorauerūt dñm. pni in terrā. **S**ic enī factū ē ibi dño. sic deb̄ fieri dñe. i. marie.

**H**editationē debemus marie. **C**apitulū ix.

**I**tem de maria debem⁹ assidue cogitare et meditari. q̄r̄ cor ei⁹ assidue medi taſ et cogitat de nostra pace et salute. **U**n̄ dicit cū filio Hiere. xxix. **E**go co gito cogitatōes pacis tē. **I**pa est enī p̄nceps illa de qua dicit Is. xxxvii. **P**rin ceps ea q̄ sunt digna p̄ncipe cogitabit. **I**sc̄ cogitatōes pacis et nō afflictōnis. **D**e cogitatōe enī ei⁹ qua cogitat nobis bonū dicit Eccl. xxxviii. **A** mari abūdat cogita tio eius. et p̄siliū eius in abisso magna. **A** mari enī. i. sup̄ mare Labūdat cogita tio eius. qua cogitat nobis bona. q̄r̄ nō potest a sensu hūano p̄phēdi. sicut nec ma re potest exhaūiri. **E**t p̄siliū eius. quo saluti hūane p̄uidit. in abisso magna. q̄r̄ inuestigari nō potest. **Q**uis enī inuestiget efficaciā verbi ip̄ius quo p̄uidit ifūmis